
Spišská katolícka charita - Dom Charitas 

sv. Terézie z Lisieux

Denný stacionár

ambulantná

Počet prijímateľov sociálnej služby v roku 2019 
2)

: 10,25

€ 
4)

17 209,35

6 136,80

0,00

0,00

0,00

1 134,26

1 134,26

267,44

0,00

0,00

1,00

1,00

4 247,20

805,14

2 206,58

0,00

32 007,77

32 007,77

3 122,71

260,23

Dátum a miesto vyhotovenia: 24.01.2020, Spišská Nová Ves

Spracoval (meno, priezvisko a podpis ): Mgr. Alena Liptáková

Schválil: Mgr. et. Mgr. Mária Svitaňová

Ekonomicky oprávnené náklady za rok 2019 :

Výpočet ekonomicky oprávnených nákladov a ďalších výdavkov za rok 2019

Názov zariadenia :

Druh poskytovanej sociálnej služby:

Forma sociálnej služby
1) :

8a. z toho:Nájomné za prenájom, okrem dopravných prostriedkov a špeciálnych 

strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu : 

1. Mzdy, platy a ostané osobné vyrovnania :

2. Poistné na sociálne poistenie, poistné na verejné zdravotné        poistenie a 

príspevky na starobné dôchodkové sporenie :

3. Cestovné náhrady :  

3a. z toho :  Cestovné náhrady, okrem cestovných náhrad pri zahraničných 

pracovných cestách:  

4. Energie, voda a komunikácie:

5. Materiál :

5a. z toho : Materiál, okrem reprezentačného vybavenia nových interiérov :

6.Dopravné : 

7. Rutinná a štandardná údržba :

7a. z toho : Rutinná a štandardná údržba, okrem jednorazovej údržby objektov 

alebo ich častí a riešenia havarijných stavov :

8. Nájomné za prenájom :

EON na PSS/rok

EON na PSS/mesiac

9. Služby :

10. Bežné transfery :-sociálne náklady a ostatné dane a poplatky

Správna réžia

11. Odpisy hmotného majetku a nehmotného majetku podľa osobitného 

predpisu 
5)

 :

Ekonomicky oprávnené náklady za rok 2019 spolu:

Celková výška bežných výdavkov za rok 2019 :


